令和  年  月  日

社会福祉法人 京田辺市社会福祉協議会

  会 長 北 尾  高 亨 様

(報告者)

    支部・分会、団体等名

代表者名

住 所

連絡先(電話番号)

令和  年度小地域福祉活動推進事業助成金実績報告書

上記のことについて、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

 １ 助成金交付決定額                円

  ２ 関 係 書 類

（１）事業実績報告書及び事業決算書(別紙２)

（別紙２）

（１）事業実績報告書

事業・行事名、実施回数 事業内容や成果、課題

①事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

②事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

③事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

④事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑤事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

（※他に事業実績報告及び決算書等内容がわかる資料の添付により記入省略可）

事業・行事名、実施回数 事業内容や成果、課題

⑥事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑦事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑧事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑨事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑩事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

事業・行事名、実施回数 事業内容や成果、課題

⑪事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑫事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑬事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑭事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

⑮事業名

「             」

開催日：  年  月  日（ ）

 参加者：  名

（事業決算書）

（１） 収支決算書

【収 入】                         （単位：円）

内  訳 金  額

合  計

【支 出】                         （単位：円）

内  訳 金  額

合  計